Procuratorium Regis Avglid; ad Traiiandum cum Frincipibus Alc
nianite ^ ^ ad recipiendum Homagium ^ Videlitatem eorum^ ^c.

M. cccc. xvi. 4. H. f

.

* IX,

4'+'

De TraSiando cnm Hanz.a Tcntonka.

D EX Omnibus , ad quos , &c. Salucem , & fidem indubiani
prsefentibus adliibcre.

De fidelitate, probitate, & circumfpedVionis induftria, prxdile-

d-orum & fidelium noftrorum , Vencrabilium Patium , NiihoLii

Bathon. (^ Wclle}i. Roberti Sarum, ^yohannis Covt:?ilrcn, i^ Lich.

Epilcoporum, ac, circumfpectorum Virorum, Dominorum, Jo-
' hannis Typtofe , Hcrtonk Van Clux, iMilitum, & Magiftri Pbilipp
Morgan utnufque Juris Dodoris,plenarie confidentes,
* Ad Tractiandum, Conveniendum, ConcSrdandum , & Con-

cludendum cum honorabth Societate HavJ^ Teutmice Sacn I>'/perti,

leu cum Deputatis vei Deputandis , Poteibtem fuiiicientem J3 ea-

dem Societaie habentibus,de&fuper quibufcumque Amicitiis con-
tinuandis, Padlionibus, fiveConventiouibus,

De novo inter Nos , Regna , Teiras , & Dominia noftra qux-
cumque, ex parte una , & didtam Sjcietatcm , feu cum Deputatis,

vel Deputandis, uc prxmittitur, ab eadem ,
perpetuo, vel ad tem-

pus, in eventu ineundis , faciendis, & hrmandis, fecundum quod
didis Ambaffiatoribus noftrisSex, Qijinque, Quatuor,autTnbus
corum videbitur expedire

,

Necnon Promittendum & Concedendum, pro Nobis, & No-
mine nolbo, ipfi Societati Hanfx prxdidtiie

,
quod ipfi de didlaSo-

cietate polTnit benc , libere , & fecure ire , redire , & morari , &
mercandifare , in quibufcumque Mercimoniis, infra Regna, Ter-
ras, & Dominia noitra in Partibus Tranfmarinis quxcumque, pcr

Mare , &c per Terram , Iblvendo vel non folvendo Cultumas &
Deveria, prout inter dictos noltros AmbaiTiatorcs Sex

, Quinque,
Qjatuor , & Tres eorumdem , &c diitam Soaetatein Hanfx , leu

Deputatos vel Deputandos ab eadem , melius poterit concordari

,

firmari, & concludi

,

Necnon de & iuper omnibus & fingulis Articulis
,
quantum-

cumque fpecialibus, qui Amicitias, Pactiones, five Conventiones

,

inter Nos & diiStam honorahikm Societatem contrahendas & firman-

das, concernere poterunr quovis modo, cum eorum incidentibus,

emergentibus . dependen[ibus,& connexis,
Necnon omnia & iingala

,
qux lic Traiftata , Conventa , &

Concordata fuerint , cum omni Securitate , debica 6c honeita
,
pro

Nobis , &; Nomine noltro , Firmandum

,

Ec quod Nos hujufmodi , lic Tradtaca , Conventa , & Concor-
data

,
per Literas noftras Patentes, fub Sigillo noltro Magno Sigil-

landas , Confirmabimus

,

Ac confimiles Securitacem & Confirmationem , pro Nobis, &
nomine noftro , a prxfata honorabili Societate , ieu ab ejus in ea

p.;rte fuificienter Deputitis feu Deputandis , Pecendum , Stipuian-

dum, & Recipiendum,
Jurandumque in Animam noftram quod Tradtata , Conventa,
& Concordata hujufmodi Rata iiabebimus & Grata , nec aliquid

procurabimus vel facismus ,
per quod Traftata & Concordata hu-

jufmodi fruftrari poterunt feu quomodolibet impediri,

Ac Juramentum confimilc a fupranominata honorabili Societate,

feu ab ejus in ea parte futficienter Deputatis aut Deputandis Peten-
dum, Exigendum, & Recipiendum,

Qeteraque omnia & iingula Faciendum, Excercendum , &Ex-
peJiendum , qux in PrxmitTis & circa ea necefTaria fucrint feu

quomodolibet oportuna , ac qux qualitas & natura hujufmodi Nc-
gotii exigunt & requirunt , & qux nofmetipli facere poiremus fi

perfonaliter intereiTemus, etiam li talia forcntqux Mandatum exi-

geiint quantumcumque fpeciale
,

Ipfos , Venerabiles Patres , egregios Viros , Sex , Quinque ,
Qija-

tuor, aut Tres eorum, noftros folempncs Ambalfiatores , legitimos

Procuratores, Negotiorum Geftores , Commillarios, Deputatos,
&Nuncios fpeciales, Facimus, Creamus, Conltittiimus , & Or-
dinamus per prxfentes,_

Promittentes, bona fide, & in verbo veritatis, ac fub Yporheca
& Obligatione omnium Bonorum noftrorum, prxlentium & futu-

rorum , Nos Racum , Gratum , & Firmutn perpecuo habimros
totum & quicquid per didtos noftros Ambalfiatores , Sex, Qiiin-

que , Quatuor , auc Tres eorum , Adtum , Geftum, Tradtacum,
& Concordatum fuerit in PrxmilFis , & finguiis Prxmillbrum.
Jn cujus, &c.

Data. in Palatio IVeftmonafterii , fecundo die Decembris.

ter ipjum Regem,

•Xbm. IV. T«rt. II.

De Jrailando cum Jamenfibus.

Anrt. D;

Hm. f.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem,& prsefencibus adhibere A""- ^-
^ hdem firmam. i^K».

Ciim, inter cxtera, quibus Principancium procuratur fublimitas, ^"- +•

& de tranquillo ac lalubri confulitur llatu Subditorum , illuJ potis- ^- ^-

iirnum fore dinofcitur, ea, qux Amoris llint mutui, feduliiis qux- ^^"^' "*
rere , & , diris Guerrarum ledatis Turbinibus , Dilfeniionumque '"•

voragine fundicus circumforipta , verx Unionis & Pacis nexubus
copulari,

*Nos igitur
( prxlibata internis revolventes afiEe(Stubus) ad bonas, * IX.

firmas, & ftabiles, Pacem perpetua.m , Toilerantias, Abftinentias, ^if.
& Treugas generales , fpcciales , feu parciculares , tam per Tefiam

,

Aquas, quam^ per Mare , fimi,'l , vel feparatim , melionbus modo,
via, & forma quibus fieri poiru , tani diu & canco tempore dura-
turas,

InterNos, & SuccelTores noftros , RegesAnglix, VafTallos, &
Subditos, Amicos, AUigatos, & Confcederatos noflros quofcum-
que , Regna , Terras , & Dominia noftra quxcumque , ex uua
pirte_^ &, Mamificum ac Nobiles, Ducem , Cives, &c Communita-
tm fajiua , Ducatum & Qvitatem Janux, Terras , & Dominia
fua quxcumque^ parte ex altera, fecundiim quod infrafcriptis Am-
halTiaiorilius , Comnjillariis , Procuratoribus , & Nunciis noftris
Sex

, Qiiinque , Quatuor , aut Tribus eorumdem videbitur expe-
dire ,

Cum didtis Duce , Civibus , & Communicate , feu ipforum in
hsc parce ijjiticienter Deputatis autDcpiitandis, ineundum , capien-
dum, perficicndum, & hnaliter concludendum,
Nccnon , ad TolI;rantiarum , Abltinentiarum , & Treugarutn

hujufiaodi Firmitatem & Stabilimentum , certos Confervatores &
Judices iplarum Treugarum

,
pcr Terram, Aquas,& JVIare, tot& tales , gencrales , vel fpsciales , & in tanto Numero

, prout &
ficut infr.iicriptis AmbaiTiacoribus , CommilTariis, Procuratoribus

,

& Nunciis noftris Sex , Quinque
, Quatuor , vel Tribus eorum

videbitur oportunum, Faciendum, Ordinandum, &DeputanduiTi,
ad Conigendum & Reformandum totum & quicquid contra didtas
ToIIcrantias , Abitinentias, Trcugas, atrcmpiatum fueric,

Diledtos &Fidele3 noftros, Nicholaum , Bathm. e~ Wellen. Ro-
bertwK SaruTn

., &C JohjJtneTnCov^ntren. ^ Lich. Epifcopos
, yoh.vii'

nem Tiproft ,& Hertonk Var. Clux , Milites , ac Migiltrum Philippuni

Morgan ucriufque Juris Dodtorem, ipfos Sex, Qjjinque, Quacuor,
auc Tres eorumdum (de quorum fidelitate & circumipcdtTonis in-

duftria plenam & firmam confidentiam tenemus) noftros Ambas-
fiatores , CommilTarios , Procuratores , & Nuncios fpeciales &
indubios, Facimus, Conftituimus, Ordinamus, & Oeputamus per
prxfentes,

Promittimus, in bona fide,adTenendum,&Teneri faciendum,
Firrnum , Ratum , & Stabilc totum & quicquid p:r didtos Com-
miilarios noftros, aucTres eoium, in PrxmilTis, feu aliquo eorum
fadtum fueric,

Ec quod Nos Concedemus & Faciemus , feu fieri faciemus,
Literas Confirmatorias , ilib Magno Sigillo noftro , de & fuper
omnibus & lingulis Articulis & Pundlis, de quibus inter eos fueric

Concordatum , & de Exequendo eadem cum debita diligentia

,

fecundum Formam & Tenoiem eorum , in quantum in nobis eft
& ad nos percinet,

Et hoc Promittimus etiam fub Cautione&Obligationc omniam
Bonorum noftrorum , mobilium & immobilium

, prafentium &
futuiorum, ita quod nunquam per Nos, vel ;ilium noaiine nollro,
dicemus, faciemus, aut proponemus, injudicio, vel extra, quic-
quam in conirarium.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Palatio noftro Wejtmoriajierii , fecundo die Decembris.

Per ipfum Regem.

Ad TraUandum cum prediBis Januenfbus.

D E X omnibus , quos cangit prxfenj Negotium , vel concernere Ann. D.^^ potcrit qnovis modo in futurum, Salutem, &prxfentibus ad- 1416.

"

hiberc fidem firmam. A.i..^.'

Licct, non line magnx folicicudinis ftudio , dedimus h.j(!I:enus h. f."
opeiam , & adhuc impendimus opeiosa prciecucione Libores, uc ibiJi.

inter Nos & cxteros Criftianx Fidei Potelbtes & Principes uni-
verfos vigeat fervcntius tranijuilh beati;udo Quietis , ac Amicitix
mutux , & Unitatis integritas , irrefragabili Amoris Foedere , foli-

dius connedtantur,

Ad Qvitatem tamen&Commune Janux,Progenitonjm noftro-
rum inhxrendo veftigiis

,
peculiari quadam Affedtione dirigimus

intuitus Mentisnoftrx,

Ac, de fidelitate, prudentia,& circumfpedionis induftria, dile-

dtorum & fidelium noftiorum , Nicholai Bathon <^ Wehen. Ro-
herti Sarum , & yohannis Coventren. i^ Lich. Epiicop.orum, fo-
hannis Tpfijt , & Hertonk Van Clux , Militum, ac Magiftri Phi-

lippi Morgan utriuique Juris Dodtoris, & eorumcujuflibet, plenari^

confidentes,
* Ad Tradtandum , Conveniendum , & Concordandum cum,

Ma^nifico & Nobilibus, Diice , Civihus, & Communitiite yanKte

,

aut eorum fufficienter Deputatis live Depucandis , de & fupcr qui-

bulcumque Ligis, Amicitiis, & Confcederationibus

,

Inter Nos , & SucceiTores noftros , Re-^es .Anglix
, Ligeos

,

VafTallos, & Subditos noftros, Rcs^na, Terras,& Dominia noftra

quiecumque, ex una, & didtos, Ducem, Cives, & Communita-
tem Janux , Succellbres , VaHallos , & Subditos fuos , Ducacum,
Ttrras, & Dominia fua quxcumquc, exaltera parte,contrahendis,

A a ineua-

* IX.

416,
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Ann. D.ineundis, & firmandis perpetu6 , vel ad Tempus, fecundum quod
1416. praefatis Epifcop/s, yohanni^ Hartonk , &cPhilippo, Sex,Quinque,

Uen. f. Quatuor, aut Tribus eorum videbitur expedire,

Necnon de & fuper Communicationibus inter Subditos unius

partis & alterius , in Mercimoniis & aliis Licitis, fecure & amica-

biliter faciendis,

Ac de & fuper omnibus & iinguiis Articulis, quantumcumque
fpecialibus, qui Ligas, Confoederationes , fej Amicitias, intcr nos

& di(5tos, Ducem, Cives & Communitatem Januae,feu eorum , ut

pr^mittitur , Deputatos , contraliendas &c firmandas , concernere

poterunt quovis modo , cum eorum incjdentibus , emergentibus

,

aependentibus , & connexis,

Necnon omnii & lingula , quje fic Traftata , Conventa , &
Concordata fuerint , cum omni Securitate , debita & tionefta

,
pro

nobis, & nomine noftro, Finnandum,
Ac conlimilem fecaritatera

,
pro nobis , 6c nomine noftro , a

prjenominatis , Duce, Civibus, & Communitate, feu eorum De-
putatis, Petendum, Stipulandum, & Recipiendum,
Jurandumque in animam noftrara quod Tradtata, Conventa, &

Concordata hujufmodi Rata habebimus &c Crata , nec aliquid pro-

curjbimus vel faciemus per quod Traftata huju£rnodieffecludebito

fruftrari poterunt ieu quomodolibec impediri

,

Ac juran.entum confimile a fupranominatis, Duce, Civibus, &
Comrnunitate , feu eorum in ea parte Deputatis, feu Deputandis

Petendum, Exigendum, & Recipiendum,
Caeteraque omnia & iingula Faciendum , Excercendum , & Ex-

pediendum
,
quae in pr.cmiiTis circa ea necelTaria fuerint feu quo-

modolibet oportuna , ac qux Qualitas & Natura hujufmodi Ne-
gotii exigunt & requirunt , & quse nofmetipli facere pofTemus fi

peribnaliter intereflemus, etiam ii talia forent qux Mandatum exi-

gant quantumcumque fpeciale

,

Ipfos, Epifcopos, Johannem, Hartonk, Sc Phi/il>pum ,ScK ,Qum-
que, Quatuor, & Tres eorumdem , noftros AmbanTiatores, Pro-
'curatores , Nesotiorum Geftores , Commiilarios , Deputatos , &
Nuncios (peciales, Facimus, Creamus, Ordinamus, & Confliitui-

mus per prxfentes,

Promittentes , bona fide , & in verbo Regio , ac fub Ypotheca
& Obligationc omnium Bonorum noftrorum

, praefentium & fu-

turorum , Nos Ratum , Gratum , & Firmum perpetuo habituros

totum & quicquid per diclos Ambafliatores , Commifi&rios , &
Nuncios noftros Sex ,

Qiiincjue, Qiiatuor, aut Tres eorum, A-
<9:um, feu Procuratum fuerit in Pra;miflls , & fmgulis PrxmilTo-
rum.

In cujus, 8zc.

Dat. in Falatio Regis JVeflmonafiem , fecundo die Decembris,
Fer ipjum Regem.

tiam , & ipfius ibidem per certum tempus Expeftatione , ac Reditu
Ann. D.

inPoceftatem noltram, necnon Praeftatione fufficientium Oblidum J^

Super yocalibus Invadiatis.

Ann. D.
i+i6.

W'i.4.

H.f.
Clait/. 4.

H.j-.ra.

U. d.

K^ X Vicecomitibus Londonix, Salutem.

Qiiia certa Jocalia noftra , non modici valoris exiften-

tia, pro celeriori Expeditione Viagii noftii, verfus Franciam nu-
per fadi, diveriis Ligeis noftris, pro Solutione Vadiorum fuorum,
pro Quarterio unius Anni , in Viagio pracdidlo retentis

, juxta fbr-

mam quaiumdam I N d e N t u R a r u M , in hac parte fadtarum

,

ex parte noftra Commifla fuerunt & Invadiata

,

Nos,
Volentes prxfatis Ligeis noftris de omni eo ,

quod eis defuerit

de Vadiis fuis prxdiftis , cum ea celeritatc qua decet , fatisfieri , &
nobis Jocalia prpedidb , prout juftum fuerit , reftitui & libe-

rari,

• IX.

4«7-

Ann. D,
1416.

Aa. 4.

h. s.
Scot. 4.

H. f.

tn u.

Et quia PrxmilTa ad Notitiam omnium & fingulorum, quorum
intereft , deduci volumus

,

Vobis Pr.rcipimus , firmiter Injungentes
, qu6d ftatim , vifis

Prxfentibus , * in fingulis Locis Civitatis prxdidtac , & Suburbio-
rum ejuldem , ubi m.igis expedicns fuerit & neceffe

,
publice cx

parte noftra proclamari faciatis

,

Quod omnes & finguli Ligci noftri prxdifti in Balliva veftra

exiftentes , quibus hujufmodi Jocalia ,
pro Vadiis fuis prxdictis

,

CommilTa & Invadiata extirerunt , iint , in propriis Perfonis fuis,

coram Thefaurano & Baronibus noftris de Scaccario , apud Weft-
monaftcrium , cum omni celeritate polTibili , ad Computandum
ibidem nobifcum fuper Prjemidis,

Ubi eis promptam Solutionem de omni eo, quod eis ratione

Compotorum priediclorum fore debitum inveniri poterit , fieri &
e.xhiberi faciemus,prout juftum fuerit & confonum rationi,

Ec, ulterius, proclamari faciatis quod iidem Ligei noftri Jocalia

prsedidla , fub Forisfadlrura omnium Bonorum fuorum, falvo &
fecure cuftodiant , & ea ufque ad determinacionem Compocorum
fuorum_ non vendant , dillipenc , fea elongent , aut vendere , dilTi-

pare, five elongare prsfumant ullo modo^
Et hoc nullatenus omittatis.

Tefte Rege apud Weflmonaflerium , fexto die Decembris.

'Per ipfum Regem.

ConflmiHa Brevia diriguntur fn^ulis Vicecomitihus per Angliam,
0C Cance/lario in Comitatu Palatino Regis Lancaflri<e.

De Obfidibns fto Rege Scoti^ , fuper Recejfu ftto in Scotiam
,

Recipiendis.

D EX, Venerabili Patri, Thoma Epifcopo Btmolmenji ,ac , Dile-
dfis Confanguineis iioftris , Henrico Comiti Northumhriie , &

Raduipho Comtti JVe^wcr/andi^ , Salucem.
Cum ad frequentes inftantias, Magnifici Viri, yacohi Steviard,

Regem Scotia fe dicentis , de & lupet Receflu i^^aMsJacolti ia Sco-

Hm. j.pro Centum Milibus Marcarum , in eventum quo idem yacohus
,

Termino fibi limitato in Angliam redeundi , reverfus non fuerit

,

nobis Solvendarum , inter nos & ipfum yacobum certi habiti lint;

Tradtatus
,
prout hjec & alia in quibuldam Indenturis,

inter Nos & ipfum yacohum habitis & figillatis
,

plenius conti-

netur
,

Nos,
De veftris fidelitate fincera & providentia circumfpedta, fpeciali-

ter confidentes

,

Ad recipiendum Obligationes quafcumque ipfius yacohi , & Ob-
fidum per eum praeftandorum , ac ipforum Juramenta qusecumquc
de Reditu praefati yacohi in Angham , vel de Solvendis Centum
Milibus Marcarum prsedidfis

,
juxta omnem Vim , Formam, &

Effedlum didlarum Indenturaru.m,
Necnon ad Arbitrandum & ,

juxta veftras difcreriones
,
Judican-

dum, utrum Obfides in hac parte, per iplum Jacobum prxftandi,
pro folvenda Summa priedidfa iiifScientes exiftant, eofque inPote-
ftatem noftram Recipiendum,
Omniaque alia & fingula Faciendum & Expediendum

, quae in
Prxmilfis vel circa ea necefliiria vel oportuna fuerint,& qux , ex
forma feu tenore didtarum Indenturarum , nos facere

debemus vel tenemur , aut facere polTemus fi in fadtis hujufmodi
efTemus praefentes

,

Vobis Tribus, aut Duobus veftrum, Tenore Praefenrium ,
ple-

nam Committimus Poteftatem

;

Promittentes, bonii fide, & in vert)0 Regio, NosRatum,Gra-
tum, & Firmum perpetu6 habituros quicquid per vos, aut duos
veftrCim , Geftum vel Adlum fuerit in Praemiffis & quoiibet Prae-

mifTorum.

In cujus, &c.
Dat. in Pa/atio Regis Weflmonaflerii , o<5tavo die Decembris.

Per ipfum Regem.

* De Potejlate concedendi falvos CondnElus nonn/tllis Perfonis, • jx..

ad Regem Scotit ventnris. 418.

R^EX, eifdem, Salutem. Ann. D.
Ciim, pro quibufdam Negotiis , inter Nos &c yacohum Stu- 1416.

luard , Regem Scotite fe dicentem
,
jam noviter pertradtatis , com- ^»- 4-

modius exequcndis , nonnullas Perlbnas notabiles Regni Scotiae ti- S-

oporteat ad praefatum yacohum fecurum habere accelTum

,

l/>ii'

Nos,
De veftris circumfpedtione fideli & providenua circumfpedhi

fpecialius confidentes

,

Ad Concedendum Literas falvi Condudtus , audtoritate noftra,

in meliori forma quje vobis aut Duobus veltriim oportuna videbitur

,

quibufcumque Perfonis Regni Scotix , ad praefatum yacobum infra

Regnum noftrum Aneli.e venire volentibus , cujufcumque Statiis,

Gradiis, vel Condicionis exiftant & in Numero juxta veltrum, aut

Duorum veftrum , Arbitrium limitando , vobis , & Duobus ve-

ftrum, Tenore Prxfentium, plenam Committimus Poteftatem,

Promittentcs , bona fide, & in verboRegio, NosRatum,Gra-
tum, & Firmum per,etuo habituros quicquid vos , vel Duo ve-
ftrum, feceritis in hac parte, Literaique veftras , fcu Duorum ve-

ftrilm , hujufmodi Salvi Condudtils , & omnia in eis contenta,

fervabimus , & fervari faciemus , ac ii per Nos ipfos fuiflent con-
ceilae.

In cujus, &c.
Telte R^e apud Weflmonaflerium , odlavo die Decembris.

Ter ipfum Regem.

De fa/vis Condtdlibns pro cjuibufdam de Scotia in jingltam

veniemibns.

EX, univerfis& fingulis Admirallis , &c. ad quos, &c. Salu- Ann. D. i

1416. ]
tem.

R
Sciatis quod fufcepimus in falvum & fecurum Condudlum no- An 4

ftrum, ac in Protedtionem , Tuitionem , & Defenfionem noftras H. j-.

fpeciales , Wa/terum Xte-wardc Comiiem Atholix & Dominum de I/>iJ.

Brcchen , & Wi//ic/mum dc Graham Militem , conjundtim, vel

diviliin, cum (Juadraginta Perfonis in Comitiva fua, cujufcumque
Scatiis , Gradiis , OrJinis , live Condicionis exiltint, cum Equis,
Rebus, & Hernefiis fuis quibufcumque in Regnum noftrum falvo

& fecure veniendo, per Terram, vel per Mare, ibidem morando,
& exinde per Terram vel per Mare ad partes proprias redeundo

,

cum Equis , Rebus , & Hernefiis fuis quibufcumque, abfque Per-

turbatione , Impedimento , vel Arreftatione quacumque Mirqua:,
Contromarquae , Reprifalix , Debiti, Compoti, vel Conventionis

cujufcumque, redeundoj
Et ideb vobis Mandamus quod ipfos, Comitem & Wi//ie/mum

^

ac Perfonas pr.Edidtas in Comitiva kia , in Regnum noftrum prse-

didtum, cum Equis, Rebus,&Herneliisfuis praedidtis, in didutn
Regnum noftrum falvo & fecure veniendo , ibidem morando , &
exinde, ut^prsedidtum eft

,
per Terram, feu per Mare, ad partes

fuas proprias, una cum Equis, Rebus & Hernefiis fuis quibufcum-
que abfque impediniento vel arreftatione quacumque Marquse ,
Contromarquse , Repriialiae , Debiri, Compoti, vel Conventionis
cujulcumque, ut prxdidtum eft , redeundo , manuteneatis,protega-

tis, & defendaris,

Non inferentes eis , feu ,
quantum in vobis eft , ab aliis inferri

permittentes, Injuriam, Moleftiam, Dampnum, VioIentiam,Im-
pedimejitum aliquod , feu Gravamen

,

£t, fl quid eis, vel eorum alicui, For«isfadtum Eve iojuriatuni

fue-
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fuerit , id eis & eorum Cuilibet , debite corrigi & reformari fa-

ciatis,

Nolumus autem iftum noftrum falvum Condudum Debito ali-

cujus Perfonx , fecum exiftentis , infringi , fec Delinquens
, prouc

jultum fuerit, puniatur,

Si vero , intra tempus durationis prxfentis noftri falvi Condudus,
contingat praediftos , Comitem & Wilbehnum , aliquem vel aliquos

ex Perlonis prxdiiSis , Corporis gravitate detineri
{ quod abfit ) vo-

lumus quod idem Condudtus nolter in omnibus fervetur integer &
illaefusjufque ad Menfem poftquam de Infirmitace * fua vel fuorum
plene Convaluerit vel Convaluerint

,

Provifo femper quod iidem Comes & Williehius , ac Perfona:

prxdiiS-x , ad introitum fuum cujuilibec Villarura tirmacaruui , e^c.

ut in frnilibus de Condu£iu Literis.

In cujus , &c. ufque priraum diem Aprilis proximo fucurum
duraturas.

Tefte Rege apud Wefimonafierium , oftavo die Decembris.